
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'UMBRIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO ATTIGLIANO – GUARDEA 
Via Monserrato, 38 - 05012 ATTIGLIANO (TR) - Tel. 0744/994255 

Cod. Mecc. TRIC810005 -  C.F. 80010630558 – E-Mail tric810005@istruzione.it – tric810005@pec.istruzione.it  
Sito Web: www.istitutocomprensivoattigliano.edu.it 

 

 

Determina n°  47 del  11/12/2019 
  

OGGETTO: Determina aggiudicazione definitiva gara per materiale pulizia CIG n° 

Z2D2AB2693 

                    
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA  la propria determina a contrarre N.44 prot. 8437 del 22 novembre 2019 il cui 

contenuto e le cui premesse si intendono qui integralmente richiamate; 
VISTA  la RDO n.2454738 inviata a n.70 fornitori appartenenti alla categoria beni/prodotti 

monouso, per la pulizia e per la raccolta rifiuti; 
CONSIDERATO che l’unica offerta pervenuta è quella della ditta P.G.S. PRPJECT GLOBAL SERVICE 

di CARINI STEFANIA e C. SAS; 
RILEVATA l’esigenza di procedere all’aggiudicazione definitiva per la fornitura in parola; 
 

DECRETA 
Art. 1  Premessa 
Le premesse fanno parte integrale e sostanziale del presente provvedimento. 

 
Art. 2  Aggiudicazione 
E’ aggiudicata la gara esperita mediante RDO secondo il criterio del prezzo più basso alla ditta 
P.G.S. PRPJECT GLOBAL SERVICE di CARINI STEFANIA e C. SAS; 

 
Art. 3  Importo 
L’importo aggiudicato è di: €. 1.697.69 IVA esclusa 
.  
 
Si affida mandato al DSGA di provvedere alle verifiche di rito preliminari nonché alle comunicazioni 
nei confronti dell’aggiudicatario.  
Il presente provvedimento è reso pubblico sul sito dell’istituzione scolastica. 
                                               

 LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 
          Alba PAGANI 
 
 Il sottoscritto D.S.G.A. 
 

Attesta 
 

Che la presente determinazione sarà affissa all’albo informatico dell’Istituto. 
Attigliano, 11/12/2019   

      Il D.S.G.A.   

      Fiorella SGANAPPA 

TRIC810005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008822 - 11/12/2019 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da ALBA PAGANI

mailto:tric810005@istruzione.it
mailto:tric810005@pec.istruzione.it

		2019-12-11T11:27:24+0100
	Pagani Alba




